Заседание Попечительского совета № 4

АУСО УР «Республиканский реабилитационный центр

для детей и подростков с ограниченными возможностями»

 г. Ижевск                                                                                                        15.10.2015г.

Присутствовало: 6 человек.

Повестка дня:

1.Помощь в организации праздничного мероприятия, посвященного 20-летнему

юбилею Реабилитационного центра.

2.Выбор новой даты для проведения отчетного собрания по работе

 Попечительского совета за 2015 год.

Решение:

1.Утвердить план работы по Попечительского совета  АУСО УР «Республиканский

реабилитационный центр для детей и подростков  с ограниченными

возможностями» по организации праздничного мероприятия, посвященного 20 -

летнему юбилею Реабилитационного центра.

2.Утвердить дату отчетного собрания Попечительского совета  -  12 января 2016г.